
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo – oprava podlah 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a střední 

škola, Střílky, Zámecká 107 

Zámecká 107 

768 04  Střílky   

IČ: 47 93 57 40 

Zastoupena: Mgr. Lubomírem Ševčíkem 

 

a 

Zhotovitel: Limex ČR, s.r.o.  

  Vídeňská 744/2 

  140 00  Praha 4 

  IČ: 25332309, DIČ: CZ25332309 

 

1. ZMĚNA SMOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo – oprava podlah, uzavřené dne 

3.5.2018 následovně: 

 

Přijímají se změny v článku: 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

Za stávající text se doplňuje tento text: 

Rozsah díla se zužuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 

dodatku. 

- Vyplněný položkový rozpočet (vícepráce, méněpráce) 

 
 
Přijímají se změny v článku: 

III. 

Cena díla 

 

Cena za provedené dílo – II. etapa se ruší a nahrazuje se tímto textem: 



 

Cena za provedené dílo – II. etapa je dle dohody smluvních stran sjednána následovně: 

 

Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH      82 778,80 Kč 

Cena víceprací bez DPH         5 705,00 Kč 

Cena méněprací bez DPH       10 083,00 Kč 

Sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění  

dodatku č. 1 bez DPH       78 400,80 Kč 

+ DPH v zákonné výši 15%               11 759,20 Kč 

cena celkem včetně DPH       90 160,00 Kč 

 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

2) Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se 

dodatkem nijak nemění. 

3) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv 

dle ZRS v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede 

objednatel. 

4) Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní 

strana po 1 vyhotovení. 

5) Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že 

dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran 

své podpisy. 

6)  Nedílnou součástí tohoto dodatku je vyplněný položkový rozpočet (vícepráce, 

méněpráce) znění přílohy č. 1: 

 

Příloha č. 1 – Vyplněný položkový rozpočet (vícepráce, méněpráce) 

 

Ve Střílkách  dne  9. 7. 2018  

 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

 

 

 

 

 



  
            

      prodejna       

zhotovitel   objednatel   

odpovědný 

pracovník 

Limex ČR, s.r.o.   Příjmení             VÚ, SVP HELP, ZŠ a SŠ   

Vídeňská 744/2   Jméno                 Střílky, Zámecká 107   

140 00 Praha 4   Adresa                

Zámecká 

107     
Czech Republic     76804 Střílky   
IČ : 253 32 309 

 
        

DIĆ : CZ25332309     pokoje 314      

Rozpočet (vícepráce, méněpráce)     

              

Materiál     MJ Cena za MJ množství celkem  

PVC STRONG plus TORA 

8012 m2 231   0,00 Kč 

svár nahtfix   ks 199   0,00 Kč 

lepidlo na lišty   ks 164   0,00 Kč 

disp lepidlo   m2 32   0,00 Kč 

oboustranná páska   bm 8   0,00 Kč 

páska Power   bm 10   0,00 Kč 

samonivelační stěrka ks 299 -4 -1 196,00 Kč 

penetrace     l 79 -4 -316,00 Kč 

Prexa lišta v barvě bm 37   0,00 Kč 

přechodová lišta -

dekorová ks 160 -1 -160,00 Kč 

rožky, koncovky k Prexa ks 21   0,00 Kč 

ROT 01     kg 45   0,00 Kč 

sokl PVC     bm 15   0,00 Kč 

chemoprén     kg 189   0,00 Kč 

celkem za materiál         -1 672,00 Kč 

              

Práce             

demontáž PVC   m2 45   0,00 Kč 

pokl PVC  vč lištování m2 85   0,00 Kč 

oprava podlahy   pauš 800   0,00 Kč 

montáž pásky   bm 10   0,00 Kč 

montáž přechodvých lišt ks 60 -1 -60,00 Kč 

nivelace do 3 mm   m2 50 -18,4 -920,00 Kč 

likvidace PVC   m2 20   0,00 Kč 

            0,00 Kč 

přesun hmot   paušal 200   0,00 Kč 

doprava      paušál 449 -1 -449,00 Kč 

              

celkem za práci a dopravu     -1 429,00 Kč 

              

celková cena bez DPH       -3 101,00 Kč 

      DPH (sazba 15%)         

celková cena  vč. DPH       -3 566 Kč 

Termín realizace :  

 

        

způsob platby : 

x platba 

hotově o platba převodem   

V Uh.Hradišti dne:          

    zhotovitel   

       

objednatel   

 

 



  
            

      prodejna       
              

zhotovitel   objednatel   odpovědný pracovník 

Limex ČR, s.r.o.   Příjmení             VÚ, SVP HELP, ZŠ a SŠ   

Vídeňská 744/2   Jméno                 Střílky, Zámecká 107   

140 00 Praha 4   Adresa                

Zámecká 

107     
Czech Republic     768 04 Střílky   
IČ : 253 32 309 

 
        

DIĆ : CZ25332309     učebna + chodba   

  

 Rozpočet (vícepráce, méněpráce) 
  

Materiál     MJ Cena za MJ množství celkem  

PVC TIRRENO carnival 994 m2 272 0 0,00 Kč 

svár nahtfix   ks 199 0 0,00 Kč 

lepidlo na lišty   ks 164 0 0,00 Kč 

disp lepidlo   m2 32 0 0,00 Kč 

oboustranná páska   bm 8   0,00 Kč 

páska Power   bm 10   0,00 Kč 

samonivelační stěrka ks 299 3 897,00 Kč 

penetrace     l 79 2 158,00 Kč 

Prexa lišta v barvě bm 37 0 0,00 Kč 

přechodová lišta -dekorová ks 160 0 0,00 Kč 

rožky, koncovky k Prexa ks 21 0 0,00 Kč 

ROT 01     kg 45   0,00 Kč 

sokl PVC     bm 15   0,00 Kč 

chemoprén     kg 189   0,00 Kč 

celkem za materiál         1 055,00 Kč 

              

Práce             

demontáž PVC   m2 45 0 0,00 Kč 

pokl PVC  vč lištování m2 85 0 0,00 Kč 

přesný příř a podl spoje bm 45   0,00 Kč 

montáž pásky   bm 10   0,00 Kč 

montáž přechodvých lišt ks 60 0 0,00 Kč 

nivelace do 3 mm   m2 50 0 0,00 Kč 

likvidace PVC   m2 20   0,00 Kč 

přesun hmot   paušal 200   0,00 Kč 

doprava      paušál 449 -1 -449,00 Kč 

celkem za práci a dopravu     -449,00 Kč 

              

celková cena bez DPH       606,00 Kč 

       DPH (sazba 15%)         

celková cena  vč. DPH       697 Kč 

Termín realizace :  

 

        

způsob platby : 

x platba 

hotově o platba převodem   

V Uh.Hradišti dne:         

    zhotovitel 

 

       

objednatel   

 

 

 



  
            

      prodejna       
              

zhotovitel   objednatel   odpovědný pracovník 

Limex ČR, s.r.o.   Příjmení             VÚ, SVP HELP, ZŠ a SŠ   

Vídeňská 744/2   Jméno                 Střílky, Zámecká 107   

140 00 Praha 4   Adresa                

Zámecká 

107     
Czech Republic     76804 Střílky   
IČ : 253 32 309 

 
        

DIĆ : CZ25332309     chodba u pokojů   

Rozpočet (vícepráce, méněpráce) 
              

Materiál     MJ Cena za MJ množství celkem  

PVC STRONG plus TORA 8012 m2 231   0,00 Kč 

svár nahtfix   ks 199   0,00 Kč 

lepidlo na lišty   ks 164   0,00 Kč 

disp lepidlo   m2 32   0,00 Kč 

oboustranná páska   bm 8   0,00 Kč 

páska Power   bm 10   0,00 Kč 

samonivelační stěrka ks 299 -11 -3 289,00 Kč 

penetrace     l 79 -11 -869,00 Kč 

Prexa lišta v barvě bm 37   0,00 Kč 

přechodová lišta -dekorová ks 160 12 1 920,00 Kč 

rožky, koncovky k Prexa ks 21   0,00 Kč 

ROT 01     kg 45 18 810,00 Kč 

sokl PVC     bm 15   0,00 Kč 

chemoprén     kg 189   0,00 Kč 

celkem za materiál         -1 428,00 Kč 

              

Práce             

demontáž PVC   m2 45   0,00 Kč 

pokl PVC  vč lištování m2 85   0,00 Kč 

přesný příř a podl spoje bm 45   0,00 Kč 

montáž pásky   bm 10   0,00 Kč 

montáž přechodvých lišt ks 60 12 720,00 Kč 

nivelace do 3 mm   m2 50 -47,5 -2 375,00 Kč 

likvidace PVC   m2 20   0,00 Kč 

oprava podkladu u pokojů ks 80 15 1 200,00 Kč 

přesun hmot   paušal 200   0,00 Kč 

doprava      paušál 449   0,00 Kč 

celkem za práci a dopravu     -455,00 Kč 

     

celková cena bez DPH       -1 883,00 Kč 

      DPH (sazba 15%)         

celková cena  vč. DPH       -2 165 Kč 

Termín realizace :  

 

        

způsob platby : 

x platba 

hotově o platba převodem   

V Uh.Hradišti dne:          

    zhotovitel 

 

       

objednatel   

 

 


